様式第３号（第５条関係）

八幡平市運転免許自主返納支援事業申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　八幡平市長　佐々木　孝弘　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　年　　　月　　　日生
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　すべての運転免許の取消しを申請し、運転免許証を自主的に返納しましたので、必要書類を添えて申請します。

[bookmark: _GoBack]記

１　運転免許自主返納日　　　令和　　　年　　　月　　　日

２　希望する支援
　　希望する支援の内容を〇で囲んでください。

　(1) 八幡平市民バスの回数乗車券（12回券×10冊　10,200円分）

　(2) 八幡平市タクシー券（10,000円分）

３　添付書類
　　次のいずれかを添付してください。
　(1) 申請による運転免許取消通知書の写し

　(2) 運転経歴証明書の写し